
BC)SNA I HERC;EGC}VINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOviNE
KANTON SARAJEVO
SREDNJA SKOLA PR!M!JENJEN]H UMJETNOSTI SARAJEVO FE=J
Gimnazijska 11 ; telifax: 00387 33 226~963, 262-580; a-mail: sspu@artschoolsa.edu.ha w\nrvil.artsch®olsa.edu.ha

Broj: 08 -521/20
Sarajevo :  10. 08. 2020.   godine

Na osnovu  C;lana  1.  stav 2.,  a u  skladu sa Clanom  87.  stav  3.  ,  Clanom  70.  stav  1.  ,  2.  i  3.
Zakona  o javnim  nabavkana  Bosne  i  Hercegovine  („Sluzbeni  glasnik  BiH,  broj  39/14),
Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:  06 -358/20  od 23.06.2020  godine,  te
odredbama    Pravilnika    o    postupku    direktnog    sporazuma,    direktorica    Srednje    §kole
primijenjenih umjetnosti Sarajevo, donosi

ODLUKU     ~
o direktnom sporazumu

I

Z'aklju6uje  se  direktni   sporazum  sa  ponuda6em  „Svjetlostkomerc"   Sarajevo,  Muhameda
Kantardzi6a 3, ID broj 4200177160001, o nabavci odjeljenski knjiga, evidencije o slobodnim
aktivnostima, evidencije dezurstva nastavnika, evidencije o radu stru6nog aktiva i knjige za
po§tu.

11

Nabavka iz ta6ke I ove Odluke vr§i se u skladu sa Clanom 90. Zakona o javnim nabavkama
BiH  („Sluzbeni  glasnik  BiH",  broj  90/14),  te  odredbama  Pravilnika  o  postupku  direktnog
sporazuma („Sluzbeni glasnik BiH", broj 90/14)

Ill

Ukupna  vrijednost  nabavke  iznosi  373,82  KM  sa  PDV-om.  Vrijednost  bez  PDV-a  iznosi
319,15 KM

IV

Sastavni  dio  ove  Odluke je  specifikacija  robe  koja je  predmet  nabavke,  a  navedena je  u
Ra6unu-Otpremnicibroj:VP1-2020-1477.

V
Ova  Odluka  stupa na  snagu  danom  dono§enja  i  predstavlja nalog  ra6unovodstvu  da  izvr§i
pla6anje,  kada  6e  biti  objavljena  na  web  stranici  Skole  ©.sspu@artschoolsa.eduia  u
meniju Javne nabavke Kantona Sarajevo i proslijediti ponuda6u, u skladu sa Clanom 70. stav
6. Zakona o javnim nabavkama'BiH

DOSTAVITI:

-     „Svjetlostkomerc"
-     dosijejavnih nabavki
-a/a

DIREKTORICA

;;3±;9;;*¥``?`.::-.:,;.*`J;' mr.  Elma Ali6 -  Sobot


